第１０号様式
年　　月　　日

船橋市長　あて
住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

家賃低廉化補助金実績報告書

船橋市住宅セーフティネット家賃低廉化事業実施要綱第１８条の規定に基づき、家賃低廉化に要した費用の実績について次のとおり報告します。

１．報告にかかわる補助金
　　　　　年　　月　　日付　　第　　　号による交付決定分

２. 家賃低廉化補助金実績明細（　　月～　　月分）

	住宅名
	部屋番号
	入居者番号
	家賃低廉化額
（円/月）
	月数
	家賃低廉化額合計
	備考

	１

	[bookmark: _GoBack]

	円

	２

	円

	３

	円

	４

	円

	５

	円

	６

	円

	家賃低廉化補助金
申請額